
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

544 
118 
199 
33 
5 

22 
51 
14 

333 
20 
48 
31 
88 
9 
8 

44 
70 

180 
16 
12 

221 

Name 

Marçal MULLER 
R/J Luis KREUZ 
Rodrigo/Marcelo LEMKE 
R LACOMBE/LUC /JB RODRIGUES 
T ANDRADE /J MARTINI 
C BELLEZA/ R/I HALMENSCHLAGER 
C RABELO/TELMO Jr 
Jr VICTORETE .COM 
R SCHULZ /Rui 
A CALEFFI/L SENA Jr 
ROCHA/WEBER/FONTES 

R/J TERRES 
RICCI/DALLAGNOL/TECCHIO 
Silvio /Nicolas 
P AVILA/A GANDRA 
BROCK/VIANNA 
R/N KREUZ 
F/JF SCHLOSSER /SALA 
Mauro VARGAS 
Rafael BASSANI 

Chassi 

Gol 

Aldee 

Linea 

Aldee 

Focus 

Gol 

Voyage 

MB 

208 

MB 

Onix 

Linea 

Gol 

Maserati 

Corsa 

Aldee 

Gol 

Celta 

Escort 

Onix 

Class 

GT 

TS 

TS 

TS 

GT 

T1 

T1 

GT 

T1 

GT 

T1 

TS 

T1 

GT 

TL 

T2 

TS 

TL 

TL 

TL 

TL 

Best Tm 

1:26.461 

1:27.893 

1:28.026 

1:28.393 

1:28.810 

1:31.141 

1:33.124 

1:35.484 

1:35.865 

1:36.902 

1:37.428 

1:38.025 

1:38.934 

1:38.984 

1:46.115 

1:49.904 

1:50.340 

1:50.482 

1:54.128 

2:06.198 

Diff 

1.432 

1.565 

1.932 

2.349 

4.680 

6.663 

9.023 

9.404 

10.441 

10.967 

11.564 

12.473 

12.523 

19.654 

23.443 

23.879 

24.021 

27.667 

39.737 

Gap 

1.432 

0.133 

0.367 

0.417 

2.331 

1.983 

2.360 

0.381 

1.037 

0.526 

0.597 

0.909 

0.050 

7.131 

3.789 

0.436 

0.142 

3.646 

12.070 

In Lap 

7 

3 

13 

6 

12 

6 

3 

12 

7 

9 

5 

2 

1 

1 

1 

11 

4 

1 

3 

4 

0 

Best Speed 

128,243 

126,153 

125,963 

125,440 

124,851 

121,658 

119,067 

116,124 

115,663 

114,425 

113,807 

113,114 

112,075 

112,018 

104,490 

100,888 

100,489 

100,360 

97,154 

87,862 

- 

Laps 

7 

6 

13 

6 

12 

6 

4 

12 

7 

10 

5 

2 

1 

1 

2 

11 

7 

7 

4 

4 

2nd Best 

1:27.210 

1:28.656 

1:30.030 

1:36.054 

1:30.759 

1:31.536 

1:34.419 

1:36.381 

1:36.350 

1:37.585 

1:40.995 

6:39.044 

15:13.537 

1:50.147 

1:53.345 

1:52.489 

1:54.541 

2:08.327 

Sorted on Best Lap time

Printed: 10/05/2019 13:51:36 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

TURISMO NACIONAL / SUPERTURISMO RS 

SUPERTURISMO 

Treino 3 ST 

Practice (50:00 Time) started at 12:59:31 

Autódromo de Guaporé 3,080 km 

10/05/2019 13:00 


